
                                         

 
 

Uddevalla Skansen   President Tina Bergquist 

Inner Wheel Club   Sekreterare Kerstin Pålsson 

Sverige    Vice sekreterare Gunilla Börjesson 

      

Månadsbrev 6 2019-2020 
 

Årets motto är “Together we can” 

President Phyllis Charter 
 

Kallelse Till månadsmöte tisdag 10 december 2019 klockan 18.00 

 

Plats Odd Fellowhuset, Lagerbergsgatan 31 

 

Program Lucia med följe besöker oss. 

 Ta gärna med dig gäster som kanske kan bli våra medlemmar på sikt. 

 Tina och Ulla informerar om förslag hur arbetet med att utveckla Inner Wheel 

 Uddevalla Skansen skall bedrivas. 

 Vi samlar in pengar till Lions Gåvogran. Ta med dig en 

 julklapp för cirka 100:- som läggs i ett berg som sedan 

 Birgitta Lindgren håller auktion på.  

 
Förtäring Krögaren i huset serverar oss en julbuffé 

 

Pris Pris 220:-  

 

Anmälan Senast torsdag 7 december till Birgitta Lindgren tel 073 843 13 37 eller mail 

 bibo44@gmail.com 

 

Övrigt Internationella Inner Wheeldagen firar vi på Laxbutiken i Ljungskile fredag 10 

 januari 2020 klockan 13.00  
 

Mycket varmt välkomna! 
 Styrelsen 

 gm Kerstin Pålsson 



Anteckningar från månadsmötet hos Inner Wheel den 12 november 2019 

Damerna samlas vid entrén till Uddevalla Rådhus och släpps in i de lokaler som är Uddevalla 

Kontaktcenters. Det är efter stängningsdags och därför har enhetschef Ulrika Billgren och 

Konsumentvägledare Stephanie Tamo tid att ge oss information om sina verksamheter. Det är 

Uddevalla Kommuns serviceenhet för sina invånare. Hit kan man ringa, maila eller besöka 

kontaktcentret personligen. Idén är att hit skall medborgare kunna vända sig med allehanda frågor 

och få hjälp att slussas vidare till rätt instans inom kommunen för att få svar på sina ärenden. 

Devisen ”en väg in” skall vara vägledande. Inget skall hamna mellan stolarna eller att någon råkar ut 

för att ingen svarar i telefon eller svarar på inkomna mail. 

Vi bjuds på kaffe i den pampiga rådhussalen och får tillfälle att ventilera många frågor med Ulrika och 

Stephanie. Kontaktcenter är ett gott initiativ från Uddevalla Kommun. 

Därefter går vi till restaurang Kerstin på Torget för att äta tacosoppa med nybakat bröd. 

President Tina tänder vårt Inner Wheelljus och hälsar 3 gäster, Ulla Wilmenius, Eivor Nelson och Britt 

Granberg, tillsammans med 12 medlemmar varmt välkomna. 

Insamlingen resulterar i  432 kronor som ges som stöttning till vår egna klubb. 

Antecknade gjorde 

Kerstin Pålsson 

Sekr                              Enhetschef Ulrika Billgren och konsumentvägledare Stephanie Tamo 

                                   

 


